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Bu bir kürsü degildir.

Kültürel İncelemeler
Öğrenci Konferansı 2019

iKTiDAR VE ÖZNE
11-12 Mayıs 2019

santralistanbul Kampüsü
E1-301

Beşiktaş (Deniz Müzesi Karşısı - Vakıf Bank Yanı) > santralistanbul
Cumartesi ve Pazar: 8.45 - 9.00 - 9.30 - 9.45 - 11.00 - 13.45 - 14.00 - 15.45 - 16.00

Halıcıoğlu (Metrobüs-yanyol-otobüs durağı) > santralistanbul
Cumartesi ve Pazar:  8.30 - 9.00 - 9.30 - 10.30 - 11.00 - 13.10 - 14.00 - 15.30 - 16.00

Pangaltı (Ramada Otel önü) > santralistanbul
Cumartesi: 8.30 - 9.00 - 10.00 - 12.00 - 13.00 - 14.00 - 15.30
Pazar: Shuttle hizmeti verilmemektedir.

santralistanbul > Beşiktaş
Cumartesi ve Pazar: 11.30 - 12.00 - 13.30 - 14.30 - 16.30 - 17.00 - 18.00

santralistanbul > Halıcıoğlu (Metrobüs-yanyol-otobüs durağı)
Cumartesi ve Pazar: 11.30 - 13.30 - 14.30 - 16.30 - 17.10 - 18.00

santralistanbul > Pangaltı (Ramada Otel yanı - Finansbank önü)
Cumartesi: 11.30 - 13.00 - 14.30 - 16.00 - 17.30
Pazar: Shuttle hizmeti verilmemektedir.

santralistanbul
Kampüsü
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AÇILIŞ KONUŞMASI 

Zeynep Talay Turner

1. OTURUM  
MEDYA VE SİNEMADA KİMLİK VE İDEOLOJİ 

Moderatör: Nefis Taş

ÇAĞDAŞ TÜRKİYE SİNEMASINDA TAŞRA FİLMLERİNİN POPÜLARİTESİ ÜZERİNE: 
NOSTALJİ, ÇATIŞMA VE MODERNLEŞMENİN KRİZİ   
Halil İbrahim Kılıç

Dİ NAVBERÊ DE: KEKEME’ ÖZNENİN POLİTİK KURULUŞU   
İrem Kargıoğlu

BANAL MİLLİYETÇİLİK VE MEDYA: RAİ TV (RADIO AUDIZIONI ITALIANE) 
İNCELEMESİ  
Elif Duru & Zeynep Nur Sarı

SORU / CEVAP 

ÖĞLE ARASI

2. OTURUM  
TOPLUMSAL CİNSİYET VE DİRENİŞ

Moderatör: Zana Çalıkkılıç

ERKEKLERİN FEMİNİST GECE YÜRÜYÜŞÜNE ALINMAMALARI ÜZERİNE 
YORUMLARININ SÖYLEM ANALİZİ  
Aysel Savaş

INTERVIEWS WITH WOMEN ATTENDED 15 TEMMUZ DEMONSTRATIONS  
Didem Arvas

TOPLUMSAL CİNSİYET BAĞLAMINDA DENGBEJLİK GELENEĞİNDE 
İKTİDAR-ÖZNE İLİŞKİSİ 
Meryem Kurt

SORU / CEVAP 

KAHVE ARASI

3. OTURUM  
İKTİDAR, ŞİDDET, DUYGULANIM

Moderatör: Esra Karadaş

ON THE CONFORMISM OF HOPELESSNESS 
Yiğit Özdemir

İNSANSIZLAŞTIRILMIŞ ÜSTÜNLÜK IŞIĞINDA ÖZNE VE İKTİDAR 
Ayberk Eryılmaz

(RE)MAKING THE MARGINS: TORTURE AND POLICE VIOLENCE IN CUSTODY 
Selin Günbal

ALEVİLİĞİN KOLEKTİF MELANKOLISI: CEM AYİNİNE MELANKOLİK 
BİR YAKLAŞIM 
Volkan Yalçın

SORU / CEVAP 

FORUM

10.30

11.00

11.20

11.40

12.00

12.30 - 13.30

13.30

13.50

14.10

14.30

14.50 - 15.15

15.15

15.35

15.55

16.15

16.35

17.00

11 Mayıs 2019, Cumartesi

PROGRAMPROGRAM
1. OTURUM: DİJİTAL DİRENİŞ ALANLARI 

Moderatör: Sinem Demirel

CAREFULLY CRAFTED BODIES: ETHICS AND AESTHETICS OF THE 
QUANTIFIED SELVES   
Ali Mert Gürbüz

SOSYAL MEDYANIN GÖNÜLSÜZ VE GİZLİ LİDERLERİ KOREOGRAFLAR   
Eser Karataş

GÖRSEL BİR MANİFESTO: KARADELİK VE PORNOGRAFIK İMGELERİN DÖNÜŞÜMÜ  
Yağmur Güvenç

SORU / CEVAP 

KAHVE ARASI

2. OTURUM: TOPLUMSAL CİNSİYET HALLERİ

Moderatör: Volkan Yalçın

AKADEMİDE KADIN OLMAK 
Ebru Asal

FİRAT CEWERÎ’NİN EZ Ê YEKÎ BİKUJİM ROMANINDA ERKEKLİK İNŞASI  
Evin Aydın

KÜRT SÖZLÜ KÜLTÜRÜNDE DENGBÊJLİK VE STRANBÊJLİK ÜZERİNDEN 
AYŞE ŞAN OKUMASI 
Rojda Zaman

SORU / CEVAP 

ÖĞLE ARASI

3. OTURUM  
MEKANSAL KİMLİKLER

Moderatör: Evin Aydın

1960’LARDA AKADEMİDE VE AKADEMİK METİNLERDE KÜRT TANIMI 
Zana Çalıkkılıç

KENTSEL KİMLİK BİLEŞENLERİNE APARTMAN İSİMLERİNİN KATKISI 
Zeynep Şahbaz

GÜLHANE’NİN KADINLARI: BAHAR VE ÇİÇEK BAYRAMI’NDAKADININ TEMSİL(LER)İ 
Ece Konuk

KAHVE ARASI

4. OTURUM: HEGEMONYA HİKAYELERİ

Moderatör: Aysel Savaş

BASKILANMIŞ KAPİTALİST-MODERN EVREN OLARAK KOKU VE KENT 
Esra Karadaş

İKTİDAR VE ANTİGONE 
Sümeyra Beştaş

SOSYAL MEDYANIN HEGEMONİK BİR KONTROL MEKANİZMASI OLARAK İNCELENMESİ 
Nefise Taş

SORU / CEVAP

Rojda Zaman kapanış konuşması çağrısı

FERDA KESKİN KAPANIŞ KONUŞMASI

10.00

10.20

10.40

11.00

11.20 - 11.40

11.40

12.00

12.20

12.40

13.00 - 14.00

14.00

14.20

14.40

15.00 - 15.20

15.20

15.40

16.00

16.20

16.40

16.40

12 Mayıs 2019, Pazar


